

## ANO VIII Nº 136 - PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEXTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2020 PAG - 01

## EXTRATO DA RATIFICAÇÃO CÂMARA

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2020. OBJETO: A Contratação de provedora(s) de acesso à internet "fibra", de interesse da Câmara Municipal – MA, para o Exercício de 2020 em favor CONNECT PEDREIRAS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA no valor global de: R\$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais), Pedreiras-MA, 26 de junho de 2020. Bruno Curvina Rodrigues Cruz - Pres. Da Câmara Municipal de Pedreiras.

## EXTRATO DE CONTRATO CÂMARA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.15062020.0016.2020: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2020. OBJETO: A Contratação de provedora(s) de acesso à internet "fibra", de interesse da Câmara Municipal - MA, para o Exercício de 2020, em favor de CONNECT PEDREIRAS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 11.746.820/0001-43, localizada à Rua Raimundo Araújo, nº 480 - A, Centro Pedreiras - MA. Valor Total: R\$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais) VIGÊNCIA: de 01/07/2020 a 31/12/2020, as despesas correrão por conta da seguinte rubrica orçamentária: Uni. Orçamentária: 01.01 – Câmara Municipal; Função 01: Legislativa Subsunção: 031 – Ação Legislativa Programa: 0001 – Processo Legislativo; Proj./Atividade: 2.003 - Manutenção e Funcionamento das Atividades Administrativas; Natureza da Desp: 3.3.90.39.00 – Outros Serv. de Terceiros Pessoa Jurídica Pedreiras-MA. 01 de julho de 2020. Bruno Curvina Rodrigues Cruz – Presidente.